

**Komplementarselskabet Rødby
Fjord WTG 3 ApS**

CVR-nr. 34 69 88 48

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2015

Anne Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Rødby Fjord WTG 3 ApS Gyngemose Parkvej 50 2860 Søborg CVR-nr.: 34 69 88 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. september 2012 Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Knud Erik Andersen
Revision	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2015, .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder ejerandele i selskaber, der beskæftiger sig med udvikling og opførelse af vindmøller med henblik på efterfølgende afhændelse eller drift.

Udvikling i året

Selskabets resultatet for året 2014 er som forventet.

Selskabet medvirker til at opføre en vindmøllepark ved Rødby Fjord på Lolland. Selskabet har gennem et datterselskab anvendt i alt 228.575 EUR på omkostninger i forbindelse med udvikling af vindmølleprojekt. (Fordelt 2013: 160.601 og 2014: 67.974). Projektet forventes at blive opført og i driftsat 2016.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor ledelsen vil sikre at kapitalisereselskabet yderligere ved et kontant indskud på Euro 15.000, dette vil blive fremlagt til godkendelse på den ordinære generalforsamling.

Derudover har European Energy Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring, der er glædende til 1. januar 2016.

Vi forventer i 2015 et resultat på niveau med 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i januar 2015 solgt til European Energy A/S, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> EUR	<u>2012/13</u> EUR
Andre eksterne omkostninger		-2.011	-1.726
Bruttoresultat		-2.011	-1.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-10.581	-2.338
Finansielle indtægter	1	6.993	0
Finansielle omkostninger	2	-7.039	0
Resultat før skat		-12.638	-4.064
Skat af årets resultat	3	2.663	669
Årets resultat		-9.975	-3.395
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.975	-3.395
		-9.975	-3.395

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> EUR	<u>2013</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.543	9.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	<u>231.962</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>241.505</u>	<u>9.710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.505</u>	<u>9.710</u>
Andre tilgodehavender		432	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.332</u>	<u>669</u>
Tilgodehavender		<u>3.764</u>	<u>669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.764</u>	<u>669</u>
Aktiver i alt		<u><u>245.269</u></u>	<u><u>10.379</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> EUR	<u>2013</u> EUR
Passiver			
Selskabskapital		10.736	10.736
Overført resultat		<u>-13.370</u>	<u>-3.395</u>
Egenkapital	6	<u>-2.634</u>	<u>7.341</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.056</u>	<u>642</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.056</u>	<u>642</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>235.090</u>	<u>671</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>235.090</u>	<u>671</u>
Kreditinstitutter		14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.743</u>	<u>1.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.757</u>	<u>1.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.847</u>	<u>2.396</u>
Passiver i alt		<u>245.269</u>	<u>10.379</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2012/13</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.993	0
	<u>6.993</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.038	0
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>7.039</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-2.743	-669
Regulering af skat vedrørende tidligere år	80	0
	<u>-2.663</u>	<u>-669</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	EUR	EUR
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>11.406</u>	<u>11.406</u>
Kostpris 31. december	<u>11.406</u>	<u>11.406</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.696	0
Årets resultat	-10.581	-2.338
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>10.414</u>	<u>642</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.863</u>	<u>-1.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.543</u>	<u>9.710</u>
Kapitalandelene er indregnet således:		
Kapitalandele	9.543	9.710
Indregnet under hensatte forpligtelser	-11.056	-642
	-1.513	9.068

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Komplementarselskabet Sydlolland				
Vindmøllelaug ApS	Rødby	100%	9.543	-1.192
Sydlolland				
Vindmøllelaug K/S	Rødby	100%	<u>-11.056</u>	<u>-11.727</u>
			<u>-1.513</u>	<u>-12.919</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der hos tilknyt- tede virksom- heder
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	231.962
Kostpris 31. december	231.962
Opskrivninger 1. januar	0
Opskrivninger 31. december	0
Nedskrivninger 1. januar	0
Nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	231.962

Selskabets langfristede tilgodehavender kan henføres til finansiering af projektudviklings-omkostninger i dattervirksomheder.

Der er ikke fastsat nærmere betingelser for tilbagebetaling.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	10.736	-3.395	7.341
Årets resultat	0	-9.975	-9.975
Egenkapital 31. december	10.736	-13.370	-2.634

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital (Fortsat)

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt 1kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets langfristede gæld kan henføres til European Energy Holding ApS.

Der er ikke fastsat nærmere betingelser for betaling.

European Energy Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for mellemværendet frem til 1. januar 2016.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab European Energy Holding ApS og resten af selskaberne, der indgår i denne sambeskatningskreds. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

European Energy Holding ApS, Gyngemose Parkvej 50.10, 2860 Søborg
A. Rosen Invest ApS, Abildgaardsgade 18, 2100 København Ø.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for European Energy Holding ApS, Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg.